
ZARZĄDZENIE NR 166/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 109/2019 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
opracowania "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Zbiczno w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1541, ze zm.), art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), § 5 ust. 1 pkt 8 § 7 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych 
w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2004, nr 152, poz. 1599, ze zm.), Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P. z 2019, poz. 15), oraz Zarządzenia Nr 255/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 
2019 r. w sprawie opracowania planów operacyjnych funkcjonowania województwa w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w związku z Zarządzeniem Nr 146/2020 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania 
planów operacyjnych województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 109/2019 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie opracowania 
"Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny" § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„POF Gminy należy opracować w terminie do 18 grudnia 2020 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: 7886D454-E552-483D-B296-AB64F9FE6558. Podpisany Strona 1




